
   Kołobrzeg, 12.08.2016 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania na:

Remont połaci dachu z wymianą obróbek blacharskich, przemurowaniem kominów i
jednokrotnym pokryciem papą termozgrzewalną na budynku przy ul. Rybackiej 8 w

Kołobrzegu

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) Zamawiający informuje, że dniu 12.08.2016r. został
rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na ww. zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z
ustawą Prawo zamówień publicznych. W przetargu mogli wziąć udział wszyscy spełniający
wymogi art. 22 ust. 1 i niepodlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, 2 i 2a ustawy.

Na przetarg wpłynęły 2  oferty :

Oferta  nr  1 została  złożona  w  dniu  12.08.2016r.  o  godz.  8:14  przez  Usługowy  Zakład
Ogólnobudowlany Łukarski s.c. pl. Ratuszowy 5a 78-100 Kołobrzeg. Cena robót to 25.828,76
zł netto + 8% VAT, co  stanowi 27.895,06 zł brutto, gwarancja na okres 36 miesięcy.

Suma uzyskanych punktów: 100

Oferta  nr  2   została  złożona  w  dniu  12.08.2016  o  godz.  9:05  przez  OMEGA1  Beata
Szulerecka ul. Trzebiatowska 31, 78-100 Kołobrzeg. Cena robót to 35.080,53 zł netto + 8 %
vat , co stanowi  37.886,97 zł brutto, gwarancja na okres 24 miesiące.

Suma uzyskanych punktów: 72,93

Dokonano wyboru oferty nr 1  złożonej przez Usługowy Zakład Ogólnobudowlany
Łukarski s.c. pl. Ratuszowy 5a 78-100 Kołobrzeg ,  jako najkorzystniejszej w rozumieniu art.
2 pkt. 5 oraz art. 91 ust. 1 ustawy P.z.p.

– Cena robót 27.895,06 zł brutto,
– Udzielona gwarancja  36 miesięcy

Na podstawie art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy P.z.p. terminem, po którym będzie mogła być
zawarta umowa na wykonanie ww. zadania jest 18.08.2016r.

Informacja  o  wykonawcy  wykluczonym  z  postępowania: W  prowadzonym
postępowaniu  nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Informacja o dorzuceniu oferty: W prowadzonym postępowaniu   nie odrzucono
żadnych ofert.
Sporządziła: Wioletta Lebiedź
                                                                                                       
KRS Nr :  0000181531  Sąd   Rejonowy  w  Koszalinie  IX Wydział  KRS ,    NIP  671-15-61-291,   Regon 330920104

kap.zak 30 851 000 PLN

KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO Sp. z o.o.

78-100  Kołobrzeg,    ul. Artyleryjska 3   
tel.: 94 35 474 71 fax: 94 35 425 74

e-mail: biuro@ktbs.pl           www.ktbs.pl

mailto:biuro@ktbs.pl

	KRS Nr : 0000181531 Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział KRS , NIP 671-15-61-291, Regon 330920104

